Termo aditivo de prorrogação à contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva em elevadores, plataformas elevatórias e monta carga nas 
instalações do SAESA-SCS. Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$ 
27.473,43 (vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
quarenta e três centavos). Assinatura: 14/04/2023. Contratada: 
ALPR Elevadores Ltda. 

São Caetano do Sul, 03 de maio de 2023. 

RODRIGO GONÇALVES TOSCANO 
Superintendente do SAESA-SCS 

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE 
SÃO CAETANO DO SUL 

ADITIVO DE CONTRATO